Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 им. М.С. Ташухаджиева»
г. Грозного

(МБОУ «СОШ №20 им. М.С. Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-Палин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Палин «Ташухаджиев М.С. ц1арах йуккъера йукъардешаран
школа № 20»

(Соьлжа-Палин МБЙХь «Ташухаджиев М.С. ц1арах ЙЙШ № 20»)

26 сентября 2024 г.
ПРИКАЗ

г. Грозный

О праздновании Международного дня школьных библиотек

На основании приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного от
24.09.2024 г. №201-08/58 «Об утверждении плана мероприятий, посвященных
празднованию Международного дня школьных библиотек в муниципальной
системе образования г. Грозного в 2024 году»

приказываю:
1. Назначить ответственным организатором зав. библиотекой Хучиеву Х.З.
2. Утвердить План мероприятий, посвященный празднованию

Международного дня школьных библиотек в МБОУ «СОШ №20 им. М.С.
Ташухаджиева» г. Грозного (приложение).

3. Провести мероприятия, посвященные празднованию Международного дня
школьных библиотек, согласно утвержденному Плану.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П.Г. Бараханова

		2024-10-03T13:38:23+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна